
Decyzja Nr 7/2021 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 maja 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

stanowisko adiunkta w Instytucie Językoznawstwa 

 

na podstawie § 155 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Niniejszym powołuję Komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego 

na stanowisko adiunkta w Instytucie Językoznawstwa na okres jednego roku na Wydziale Nauk 

Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w składzie: 

 dr hab. Beata Spieralska-Kasprzyk, prof. ucz. – Przewodnicząca; 

 dr hab. Raoul Bruni, prof. ucz; 

 dr hab. Tomasz Korpysz, prof. ucz.; 

 dr hab. Anna Kozłowska, prof. ucz. 

 dr hab. Joanna Pietrzak-Thèbault, prof. ucz. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Dziekan 

           dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 


